
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа от  

10 октября 2022 г. № 2466 «О перемещении (демонтаже)  
самовольно размещенных временных сооружений, установленных  

на территории муниципального образования  
город-курорт Анапа»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа 
от 30 января 2020 г.  № 590 «Об утверждении Положения о порядке освобождения 
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования 
город-курорт Анапа, и земельных участков на территории муниципального 
образования город-курорт Анапа, государственная собственность на которые не 
разграничена, от самовольно размещенных временных сооружений», 
распоряжением администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении полномочий заместителей главы 
муниципального образования город-курорт Анапа», руководствуясь статьей 34 
Устава муниципального образования город-курорт Анапа, в целях устранения 
технической ошибки, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 10 октября 2022 г. № 2466 «О перемещении (демонтаже) 
самовольно размещенных временных сооружений, установленных на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, исключив пункт 3 
приложения. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 

Заместитель главы 
муниципального 
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

И.А. Михайлов 


